
WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 58/2019 

Wójta Gminy Łączna

R A D A  G M IN Y  Ł Ą C Z N A  

Włynęło, dn.

z dnia 14 listopada 2019 roku

w sprawie : projektu budżetu Gminy Łączna na 2020 rok

Na podstawie art.233 oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Łączna na 2020 rok wraz z objaśnieniami 

stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Opracowany projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami przedkłada się :

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania,

b) Radzie Gminy Łączna celem podjęcia uchwały budżetowej na 2020 rok.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Rom 'owaliński


